
15 TEMMUZ
Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi

Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı

Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

Vatan için yaşayıp öldünüz; siz toprağa
değil, kalplere gömüldünüz. 15 Temmuz

Şehitlerini yad ediyoruz
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15 Temmuz gecesi, şanlı tarihimizin en büyük destanlarından biri olarak hafızalara kazınmıştır.
O gece, aziz milletimizin ve kahraman güvenlik güçlerimizin onurlu duruşu ve dünyada eşi benzeri

görülmemiş cesareti ile hain darbe girişimi püskürtülmüştür.
Milletimiz verdiği ikinci kurtuluş mücadelesi ile bağımsızlığından asla vazgeçmeyeceğini bir kez daha

ilan etmiştir.
Ordunun ve diğer stratejik kurumların içine sızmış FETÖ ihanet çetesi ve destekçilerine karşı elde edilen

bu demokrasi zaferi, milletimizin yüreğindeki imanın ve çıplak elleriyle verdiği mücadelenin bir
neticesidir.

Türk Milleti, 15 Temmuz’da önüne çıkan engeller karşısında nasıl bir duruş sergilediğini ve herhangi bir
topluluk değil, kelimenin tam anlamıyla millet olduğunu tüm dünyaya göstermiştir.

Devletimiz ise, millet ile el ele vererek, yıllar içerisinde kanser hücreleri gibi bünyesine yayılan bu
hainleri temizlemiştir.

Daha önemlisi, tüm bu süreci hukuk devleti, demokrasi, insan hakları, adalet ilkelerine sıkı sıkıya bağlı
kalarak yürütüyor olmamızdır.

Türkiye 2023 hedeflerinin önüne geçmeye yönelik bu en cüretkâr adımı geride bırakmakla, istiklalini ve
istikbalini güvence altına almıştır.

Biz de milletimize şükran borcumuzu ödemek için tüm gücümüzle çalışıyoruz.
Amacımız, bizden sonraki nesillere, daha güçlü, daha müreffeh, daha huzurlu bir Türkiye bırakmaktır.
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü, demokrasimize kasteden darbe girişimine karşı toplumsal

hafızamızın diri tutulması, demokrasimizin güçlenmesi ve şehitlerimizin ve gazilerimizin hatırlanması
için sembol niteliğindedir.

Bu düşüncelerle, ülkemizin bağımsızlığı ile milletimizin birliğini ve beraberliğini hedef alan meş’um
darbe girişiminin üçüncü yıldönümünde 15 Temmuz gecesi şehit olan tüm kardeşlerimize Allah’tan

rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı diliyorum.
Darbe girişimi sırasında yaralanarak gazilikle şereflenen tüm kardeşlerimize sıhhat ve afiyet temenni

ediyorum.
Türkiye’nin her yerinde darbecilerin karşısına dikilerek, bu büyük ihanet girişimine geçit vermeyen

milletimin her bir ferdine şükranlarımı sunuyorum.
Rabbim ülkemizin ve milletimizin her daim yardımcısı olsun

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN’ın
15 Temmuz Mesajı
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SAYFA 3

15 Temmuz darbe girişimi,
O gün en uzun gecelerdendi,
Her şey bundan ibaret mi?
Asla! korkmaz bu Türk milleti!

15 Temmuz darbe girişimi,
Hain teröristlerin yurduma girişi,
Almıştı silahlarımı, mermilerimi…
Tek hedefi öldürmekti milletimi.

Teröristler, korkmaz oldular!
Gelip toprağımıza ayak bastılar,
Şehitlerimizin şehadetleriyle,
Bayrağımızın hür dalgalanmasında boğuldular.

15 Temmuz o karanlık gece,
Sokaklarda işgal seslerine,
Kimse dokunamaz bu Türk milletine,
Yürekler hep bayrağın emrinde!



       Tıpkı kişiler gibi, milletlerin de karakteri vardır. Bizim milletimizin karakteri,
gerçekten erdemlerle donatılmıştır. Bu erdemlerden biri de yeri geldiğinde vatanını
korumak için canından vazgeçmeyi göze alabilmektir. Türk milletinin bu yüksek
karakterini yüzyıllara uzanan destansı tarihimizde çok kez görmüşüzdür. İşte bunların
sonuncusu ,15 Temmuz 2016’da millet olmanın asaletini, birlikteliğini ve gücünü
gösterdiğimiz Demokrasi Zaferimizdir.
    Türk milletinin demokrasiyle yaşama özgürlüğüne, Türkiye Cumhuriyeti’nin içte ve
dışta bağımsızlığına, ülkemizin huzur ve refahına göz dikenlerin bir temmuz gecesinde
yapmaya çalıştığı kalkışmayı, sokaklara dökülen genç, yaşlı, kadın, erkek, Türk
milyonların bastırdığı bir destandır 15 Temmuz.
       Bizler o gece, demokrasimizi kimsenin eline bırakamazdık. Milletimizin refahını ve
huzurunu, darbeyle başa geçmeyi düşünenlere terk edemezdik. İman gücümüz, millet
olmanın verdiği inanç ve devlet büyüklerimizin verdiği güvenle bayrağımıza ve
vatanımıza sahip çıkarak, Türk milletinin gücünü yeniden gösterdik.
        Üzerimizde hain emelleri olan yapılanmalar, ülkemizde kaos ve kargaşa ortamı
yaratmak isteyerek, bu milletin bağımsızlığına, demokrasisine göz dilmişlerdir. Fakat
biz, açık meydanlara koşarak, bayrağımıza, vatanımıza sahip çıktık. Tarihimizde
defalarca ortaya çıkardığımız o asil ruhu,!5 Temmuz’da yurdun her köşesinde yeniden
gösterdik.
       Herkes gördü ki; Türk milleti asil kanlarıyla suladığı bu vatan toprağının bir karışını
bile teslim etmez. Yine gördüler ki; demokrasiye göz dikenlerin asla hakimiyetine
girmez bu millet. Aramızda ayrılıklar yaratmak isteyen tüm güçler Türk milletinin
gerçekten büyük, güçlü ve asil bir millet olduğunu anladılar.
      Bu uğurda canlarını veren şehitlerimize yüce Allah’tan rahmet diliyoruz. Demokrasi
şehitlerimiz, tarihin şerefli sayfalarına adlarını altın harflerle yazdırarak
ölümsüzleştiler.7 yıl geçse de hala unutmadık.100 yıl geçse de unutmayacağız. İnşallah
bu millet böyle bir ihaneti bir daha yaşamaz. Yaşasın Türkiye Cumhuriyeti, yaşasın
demokrasi,yaşasın Türk milleti!
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15 Temmuz Mücadelemizin15 Temmuz Mücadelemizin
Zirvesi Şanlı MilletinZirvesi Şanlı Milletin

Zaferidir!Zaferidir!



SAYFA 6

Şehidim ruhun göklerde nöbette,Şehidim ruhun göklerde nöbette,
kanın al bayrakla en yükseklerde.kanın al bayrakla en yükseklerde.



SAYFA 7

15 Temmuz darbe girişiminin
seyrini değiştiren ve darbeye
karşı direnişin temsili haline
gelen Ömer Halisdemir, Özel
Kuvvetler Komutanı Zekai
Aksakallı’nın emrine, sonunda
şehadet olduğunu bilerek itaat
etti. Özel Kuvvetler Komutanlığı’nı
ele geçirmek isteyen darbeci
Tuğgeneral Semih Terzi’yi gözünü
kırpmadan öldürerek darbenin
engellenmesinde büyük rol
oynayan Kahraman Halisdemir,
olay yerinde darbeci askerler
tarafından defalarca
kurşunlanarak şehit edildi.



SAYFA 8

Ömer Can Açıkgöz, Ankara
Beştepe TOBB Üniversitesi Hukuk
Fakültesi’nde okuyordu. Henüz
ikinci sınıfta olan 21 yaşındaki
Açıkgöz, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın çağrısı üzerine
sokağa çıktı. Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi’nin önüne giden
Açıkgöz, helikopterden açılan
ateş sonucu göğsünden vuruldu.
Hastanede ameliyata alınan Ömer
Can Açıkgöz, okumak için geldiği
Ankara'da şehit düştü.

Darbe girişimi sırasında şehit
düşen "en yüksek rütbeli asker"
Piyade Kurmay Albay Sait Ertürk,
66. Zırhlı Tugay'da verdiği
mücadeleyle İstanbul için kilit rol
oynayarak, tugayın darbe
girişimine desteğini engelledi.
Piyade Kurmay Albay Sait Ertürk,
Topkule 66. Zırhlı Tugayı'nda
darbe girişiminde bulunan
askerlere "Yaptığınız vatan
hainliğidir, teslim olun"
çağrısında bulunduktan sonra
şehit edildi.



SAYFA 9

Bursa ekonomisinin çatı kuruluşu BTSO (Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Eğitim
Vakfı)  tarafından 250 şehidin isimlerinin kazındığı ve milletimizin birliğini
yansıtması açısından devasa boyuttaki tek bir taş parçasından tasarlanan
anıtın açılışı ve 15 Temmuz Derneği ile birlikte gerçekleştirilen anma töreni,
‘BTSO 15 Temmuz Şehitleri Mesleki Eğitim ve Öğretim Külliyesi’nde
gerçekleştirildi. 8 metre genişlik ve 5 metre yüksekliğe ulaşan anıtın açılış
töreninde konuşan BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, 15 Temmuz
2016’da milletin iradesini ve devletin geleceğini hedef alarak kalleşçe
hazırlanan eylem planlarının en hainlerinden birine tanık olduklarını söyledi.
“TANKLARA KARŞI ANIT GİBİ DİKİLDİLER”
Başkan Burkay, hain terör örgütü FETÖ’nün şeytani emellerle devleti ele geçirme
planına yüce Türk milletinin kanı ve canıyla izin vermediğini vurguladı. Şair
Mehmet Akif Ersoy’un ‘Cehennem olsa gelen, göğsümüzde söndürürüz; Bu yol ki
hak yoludur, dönme bilmez yürürüz’ mısralarını hatırlatan Başkan Burkay, “İşte
o uzun ve karanlık gecede ellerine sadece şanlı bayrağımızı alan kardeşlerimiz
abdestlerini alarak ve sevdikleriyle helalleşerek meydanlara çıktılar. ‘Vatan
sevgisi imandandır’ şuuruyla silahların, tankların, uçakların karşısında adeta
birer anıt gibi dikildiler. Kahraman milletimiz, Çanakkale’deki, Kurtuluş
Savaşı’ndaki eşsiz ruhu yeniden ortaya koydu. Bu onurlu rütbeyi kıyamete kadar
taşıyacak olan şehitlerimizi ve gazilerimizi bir kez daha saygı, minnet ve
rahmetle anıyorum” ifadelerini kullandı.



SAYFA 10

İngiltere’nin Türkiye’nin demokratik olarak seçilmiş
kurumlarını desteklediğini vurgulayan İngiltere
Başbakanı May, “Türk ordusunun bazı üyelerinin
teşebbüs ettiği darbeyi kuvvetle kınıyoruz. Daha fazla
şiddetten kaçınmak için her şey yapılmalı” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı telefonla
arayarak, Katar’ın, anayasal meşruiyetin korunması,
hukukun uygulanması, güvenlik ve istikrarın
muhafazası için alınacak her türlü önlemde Türkiye’nin
yanında olduğunu ifade etti.

Sandıkta ortaya konulan halkın iradesini baltalamaya
yönelik yasa dışı girişimlerin karşısında birlikte
duruyoruz. Şekli ne olursa olsun, darbelere müsamaha
gösterilmemelidir. Demokratik süreç, özgürlüğümüz,
güvenliğimiz ve refahımızın temelidir.


